
U C H W A Ł A   Nr XIV/107/2007

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 06 września 2007 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze miasta Nidzica.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.2 i art. 
10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19, 
poz. 115 ze zm.) - Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje :

§ 1

Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się 
ulice:  Boczną,  Borki  Karola,  Brzozową,  Dubieńską,  Findera Pawła,  Górną,  Grunwaldzką, 
Jagiełły, Kajki, Kopernika, Kozłowskiego, Krasickiego Janka, Kraszewskiego, Krótką, Leśną, 
Limanowskiego,  Marchlewskiego,  Murzynowskiego,  Narutowicza,  Nowotki,  Pieniężnego, 
Przechodnią,  Rataja,  Robotniczą,  Rzemieślniczą,  Sportową,  Świerczewskiego,  XXX-lecia 
PRL,  Wojciecha  z  Brudzewa,  Wojska  Polskiego,  Wyspiańskiego,  Zamkową,  Zieloną, 
Żeromskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Stanisław Paliński



Opracował :
Kazimierz Mular

Wnioskodawcami  zniesienia  kategorii  dróg  powiatowych  oraz  nadania  kategorii  dróg 
gminnych na obszarze miasta Nidzica są radni Rady Powiatu oraz Rady Miejskiej w Nidzicy.


